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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 29 de Julio de 2009

Producto Negocios Monto Contado ($)
FACTURAS 13 1.904.348.806
Total 13 1.904.348.806

Monto a Plazo ($)

Transacciones del 29 de Julio de 2009

Bolsa de Productos de Chile

Factura

Fecha de Pago

Tasa % Base Condicicion de

Monto

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024

FSPENCE
FBLECHE
FCOPVAL
FCAROZZ
FCAROZzZ
FCAROZZ
FCAROZzZ
FCOPVAL
FATARAP
FSPEDRO
FBLECHE
FSUBSOL
FSUBSOL

Factura Plazo (Dias) 30 Dias Pago Vendedor Comprador
24-08-2009 26 0,200 PH LV LV
05-11-2009 99 0,420 PH LV LV
30-10-2009 93 0,370 PH LV LV
02-09-2009 35 0,500 PH CTP CTP
09-09-2009 42 0,500 PH CTP CTP
09-09-2009 42 0,500 PH CTP CTP
26-08-2009 28 0,500 PH CTP CTP
30-10-2009 93 0,370 PH LV LV
18-08-2009 20 0,420 PH LV LV
09-10-2009 72 0,310 PH LV LV
02-09-2009 35 0,420 PH LV LV
28-10-2009 90 0,500 PM CTP CTP
02-11-2009 95 0,500 PM CTP CTP

Transado ($)

1.023.553.383
31.902.767
259.517.362
32.897.600
12.950.362
23.890.380
34.730.051
259.517.362
18.097.861
5.529.252
115.177.926
41.643.365
44.941.135

1.025.327.542
32.344.939
262.494.026
33.089.503
13.041.015
24.057.613
34.892.125
262.494.026
18.148.535
5.570.390
115.742.298
42.268.015
45.652.703

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) Segun modalidad 1 del articulo 39° de la ley N° 19.220

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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